
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO” - NOVENTA VICENTINA 

VIA G. MARCONI N. 13 – 36025 – NOVENTA VICENTINA 
tel. 0444/787117 -  fax 0444/789322 - Cod.Mecc. VIIC83300A – Cod. Fisc. 80017090244 

indirizzo e-mail: viic83300a@istruzione.it; posta PEC: viic83300a@pec.istruzione.it ; 
sito: https://icsnoventavi.edu.it/ 

 

 

  

1 

Prot. e data: vedasi segnatura 
SPETT.LE DITTA  

       GRUPPO GIODICART SRL 
TRANI  BT 

 
OGGETTO:  rif. Determina a contrarre protocollo n. 5999 del 04-09-2020 

PER FORNITURA DI  SUSSIDI LUDICO FORMATIVI IN PARTICOLARE PER SCUOE DELL’INFANZIA  
E PRIMARIE E DI PICCOLE ATTREZZATURE ED EVENTUALE  MATERIALE DI CONSUMO  
SPECIFICI PER ATTIVITA’ CREATIVE  
ORDINE SCUOLE INFANZIA –PAPA GIOVANNI XXXIII SALINE  E “2GIUGNO  -NOVENTA VIC.  
 

Codice CIG  
 ZF92E2272A 

 

CODICE UNIVOCO       UFH794 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA   LA DETERMINA CONTRATTO  PROT. N. 5999 CG 04 DEL 04-09-2020, -PUBBLICATA IN 
AMM.NE TRASPARENTE NEL SITO WWW.ICSNOVENTAVI.EDU.IT, 
 

DISPONE 
 
 ART. 1 – Premessa  

Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento. 
 
 

 ART.2 - Oggetto della fornitura del servizio  
 

FORNITURA DI  SUSSIDI LUDICO FORMATIVI  E PICCOLA ATTREZZATURA DIDATTICA E PRECISAMENTE  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V
IIC

83
30

0A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
69

36
 -

 2
5/

09
/2

02
0 

- 
C

G
 0

4 
c 

O
R

D
IN

E
 -

 U

Firmato digitalmente da RENATA DE GRANDI



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO” - NOVENTA VICENTINA 

VIA G. MARCONI N. 13 – 36025 – NOVENTA VICENTINA 
tel. 0444/787117 -  fax 0444/789322 - Cod.Mecc. VIIC83300A – Cod. Fisc. 80017090244 

indirizzo e-mail: viic83300a@istruzione.it; posta PEC: viic83300a@pec.istruzione.it ; 
sito: https://icsnoventavi.edu.it/ 

 

 

  

2 

 
SCUOLA INFANZIA "PAPA GIOVANNI XXIII " SALINE  
 
 
SEZIONI __ROSSA e BLU_____________________ 

INSEGNANTE REFERENTE  Romana Primon 

RICHIESTE da CATALOGO GIODICART  2019-2020 

CODICE  
ARTICOLO  

PAG. DEL 
CATALOGO  

descrizione ARTICOLO  costo 
unitario  
IVATO   

Q.TA'  TOTALE  

18742.20 322 plastificatrice rexel a3 49,90 1 49,90 

19999.01 987 divisori set ambienti mare 250,00 1 250,00 

19999.02 987 divisori set ambienti campagna 250,00 1 250,00 

    TOTALE      549,90 

    SCONTO 15%     27,50 

    TOTALE ORDINE PER SCUOLA INFANZIA SALINE  522,41 

      
PLESSO SCUOLA INFANZIA 2 GIUGNO  

INSEGNANTE REFERENTE  BURATO LUCIA  

RICHIESTE da CATALOGO GIODICART  2019-2020 

CODICE  
ARTICOLO  

PAG. DEL 
CATALOGO  

descrizione ARTICOLO  costo 
unitario  
IVATO   

Q.TA'  TOTALE  

18027   LG DVD DIVX PLAYER - DP132  49,00 1 49,00 

    SCONTO 15%     7,35 

 TOTALE ORDINE PER SCUOLA INFANZIA 2 GIUGNO  41,65 

 
 
 
 
PER UN TOTALE COMPLESSIVO  di €  564,06  IVA COMPRESA- AL NETTO DELLO SCONTO DEL 15%   - 
 
 
 

V
IIC

83
30

0A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
69

36
 -

 2
5/

09
/2

02
0 

- 
C

G
 0

4 
c 

O
R

D
IN

E
 -

 U

Firmato digitalmente da RENATA DE GRANDI



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO” - NOVENTA VICENTINA 

VIA G. MARCONI N. 13 – 36025 – NOVENTA VICENTINA 
tel. 0444/787117 -  fax 0444/789322 - Cod.Mecc. VIIC83300A – Cod. Fisc. 80017090244 

indirizzo e-mail: viic83300a@istruzione.it; posta PEC: viic83300a@pec.istruzione.it ; 
sito: https://icsnoventavi.edu.it/ 

 

 

  

3 

ART. 3 - Durata contrattuale della fornitura  
La fornitura dei beni-servizi avverrà previa sottoscrizione di contratto che dovrà essere restituito 
firmato entro e  il 01-10-2020 
 
ART. 4 –  Tempi e Modalità di fornitura 
 
Il tempo previsto per la consegna del materiale, possibilmente in un'unica  soluzione, 
è fissato entro 45 gg dall’accettazione dell’ordine . Se possibile ANTICIPARE  GLI 
ARTICOLI DISPONIBILI  
 
CONSEGNA DELLA MERCE DIVISA PER CLASSE  
 
La consegna dovrà essere comunicata con un preavviso di almeno 5 giorni utilizzando l’indirizzo 
viic83300a@istruzione.it oppure viic83300a@pec.istruzione.it. ed indicando in oggetto: 
sussidi didattici   GIODICART  
E’ gradita, in aggiunta, una comunicazione telefonica. 
Tenuto conto degli orari di apertura delle sedi scolastiche, la consegna dovrà essere effettuata nella 
seguente fascia oraria: dal lunedì al venerdì, dalle ore 8:00’ alle ore 12:30’. 
NON SI GARANTISCE IL RITIRO DEL MATERIALE CONSEGNATO IN ORARI DIVERSI.  
La fornitura si intende comprensiva di spedizione porto-franco PRESSO  
 
SCUOLA Indirizzo  
SCUOLA INANZIA  
“PAPA GIOVANNI XXIII 
SALINE  

VIA Saline , 158 
36025 NOVENTA VIC.NA   
TELEFONO 0444 787056 

 
Art 5 Obblighi dell’appaltatore relativi alla tracciabilita’. 
L’appaltatore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art.3 della Legge 
13/8/2010 n. 136 e successive modifiche .  
La fattura dovrà essere intestata a  
Istituto Comprensivo Statale “A. FOGAZZARO”   Noventa Vicentina  (VI) 
Via G. Marconi,13   36025  Noventa Vicentina.  (Codice Fiscale 80017090244) 
Si  comunica il codice univoco per  fatturazione elettronica : UFH794. 
 
PER QUANTO RIGUARDA TUTTE LA CLAUSOLE RELATIVE ALLA MODALITA’ DELLA  FORNITURA, TEMPI 
DI  FORNITURA, MODALITA’ DI  PAGAMENTO…. SI FA RIFERIMENTO AL CONTRATTO DI STIPULA  
PROTOCOLLO N. 5599  DEL 04-09-2020, GIA’ MENZIONATO IN PREMESSA. 
 
LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO 
Per l’ISTITUTO SCOLASTICO  
IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 
Dott. Ssa RENATA DE GRANDI  

Per la DITTA 
IL LEGALE RAPPRESENTANTE-TITOLARE  

  
S:\CONTABILE\CONT2 MD bis\ACQUISTI\ACQUISTI in affidamento diretto- cartelle tipo\SUSSIDI MODESTI  2020\Infanzia SALINE\ordine GIODICART 
infanzia saline sett.doc 

V
IIC

83
30

0A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
69

36
 -

 2
5/

09
/2

02
0 

- 
C

G
 0

4 
c 

O
R

D
IN

E
 -

 U

Firmato digitalmente da RENATA DE GRANDI


		2020-09-25T12:50:20+0200
	DE GRANDI RENATA




